
Inv. číslo Nepotřebný majetek Nepotřebná
část v %

k. ú. Babice u Rosice
43100129 Pozemky Babice U Rosic, p.č.627/5 100,00

k. ú. Bukov na Moravě
43100445 Pozemky Bukov na Moravě, p.č.579 100,00
43100667 Pozemky Bukov na Moravě, p.č.1003/34 100,00
43100669 Pozemky Bukov na Moravě, p.č.1003/23 100,00
43100688 Pozemky Bukov na Moravě, p.č.1003/19 100,00
43100848 Pozemky Bukov na Moravě, p.č.1306 100,00
43100849 Pozemky Bukov na Moravě, p.č.1307 100,00

k. ú. Dolní Rožínka
43100395 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.126/37 100,00
43100396 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.126/38 100,00
43100429 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.126/8 část
43100522 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.207 100,00
43100815 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.137/1 100,00
43100816 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.137/4 100,00
43100817 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.137/6 100,00
43100818 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.137/5 část
43100962 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.137/9 100,00
43100964 Pozemky Dolní Rožínka, p.č.137/7 100,00

k. ú. Drahonín
43100412 Pozemky Drahonín, p.č.240/5 100,00
43100437 Pozemky Drahonín, p.č.234 100,00
43100438 Pozemky Drahonín, p.č.235/1 100,00
43100439 Pozemky Drahonín, p.č.236/1 100,00
43100446 Pozemky Drahonín, p.č.1498/1 100,00
43100459 Pozemky Drahonín, p.č.240/3 100,00

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod GEAM

Odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu.

Nabídky je možné zasílat na e-mail: geam@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Němec, tel.: 566 593 773

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat.

Strana 1 (celkem 8)



Inv. číslo Nepotřebný majetek Nepotřebná
část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod GEAM

Odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu.

Nabídky je možné zasílat na e-mail: geam@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Němec, tel.: 566 593 773

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat.

43100460 Pozemky Drahonín, p.č.245/3 100,00
43100461 Pozemky Drahonín, p.č.305/11 100,00
43100462 Pozemky Drahonín, p.č.305/3 100,00
43100464 Pozemky Drahonín, p.č.305/5 100,00
43100465 Pozemky Drahonín, p.č.233/1 100,00
43100466 Pozemky Drahonín, p.č.305/7 100,00
43100476 Pozemky Drahonín, p.č.305/6 100,00
43100562 Pozemky Drahonín, p.č.240/23 100,00
43100569 Pozemky Drahonín, p.č.240/21 100,00
43100579 Pozemky Drahonín, p.č.1498/39 100,00
43100584 Pozemky Drahonín, p.č.305/10 100,00
43100634 Pozemky Drahonín, p.č.1498/30 100,00
43100644 Pozemky Drahonín, p.č.1498/17 100,00
43100646 Pozemky Drahonín, p.č.1498/7 100,00
43100652 Pozemky Drahonín, p.č.1498/13 100,00
43100654 Pozemky Drahonín, p.č.1498/16 100,00
43100656 Pozemky Drahonín, p.č.1498/32 100,00
43100663 Pozemky Drahonín, p.č.1498/40 100,00
43100664 Pozemky Drahonín, p.č.1498/15 100,00
43100665 Pozemky Drahonín, p.č.236/2 100,00
43100672 Pozemky Drahonín, p.č.233/2 100,00
43100673 Pozemky Drahonín, p.č.235/2 100,00
43100675 Pozemky Drahonín, p.č.235/4 100,00
43100677 Pozemky Drahonín, p.č.305/4 100,00
43100678 Pozemky Drahonín, p.č.1544 100,00
43100679 Pozemky Drahonín, p.č.240/18 100,00
43100680 Pozemky Drahonín, p.č.240/19 100,00
43100681 Pozemky Drahonín, p.č.249/2 100,00
43100682 Pozemky Drahonín, p.č.270 100,00
43100683 Pozemky Drahonín, p.č.1498/2 100,00
43100685 Pozemky Drahonín, p.č.235/3 100,00
43100700 Pozemky Drahonín, p.č.240/14 100,00

Strana 2 (celkem 8)



Inv. číslo Nepotřebný majetek Nepotřebná
část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod GEAM

Odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu.

Nabídky je možné zasílat na e-mail: geam@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Němec, tel.: 566 593 773

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat.

43100701 Pozemky Drahonín, p.č.240/15 100,00
43100702 Pozemky Drahonín, p.č.240/16 100,00
43100703 Pozemky Drahonín, p.č.1498/22 100,00
43100704 Pozemky Drahonín, p.č.1498/23 100,00
43100705 Pozemky Drahonín, p.č.1498/28 100,00

k. ú. Dubňany
43100175 Pozemky Dubňany, p.č.3147/64 100,00
43100183 Pozemky Dubňany, p.č.3147/85 100,00
43100204 Pozemky Dubňany, p.č.3147/58 100,00
43100214 Pozemky Dubňany, p.č.3147/72 100,00
43100226 Pozemky Dubňany, p.č.3147/48 100,00
43100227 Pozemky Dubňany, p.č.3147/37 100,00
43100228 Pozemky Dubňany, p.č.3147/23 100,00
43100229 Pozemky Dubňany, p.č.3147/15 100,00
43100230 Pozemky Dubňany, p.č.3147/11 100,00
43100231 Pozemky Dubňany, p.č.3112/22 100,00
43100232 Pozemky Dubňany, p.č.3112/20 100,00
43100234 Pozemky Dubňany, p.č.2479/2 100,00
43100239 Pozemky Dubňany, p.č.2457 100,00
43100240 Pozemky Dubňany, p.č.2417/1 100,00
43100241 Pozemky Dubňany, p.č.1724 100,00
43100244 Pozemky Dubňany, p.č.2482 100,00
43100902 Pozemky Dubňany, p.č.2404/97 100,00
43100903 Pozemky Dubňany, p.č.2404/105 100,00
43100904 Pozemky Dubňany, p.č.2408/20 100,00
43100907 Pozemky Dubňany, p.č.2418/17 100,00
43100908 Pozemky Dubňany, p.č.2421/71 100,00
43100909 Pozemky Dubňany, p.č.2421/72 100,00
43100910 Pozemky Dubňany, p.č.2421/73 100,00
43100911 Pozemky Dubňany, p.č.2421/75 100,00

Strana 3 (celkem 8)



Inv. číslo Nepotřebný majetek Nepotřebná
část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod GEAM

Odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu.

Nabídky je možné zasílat na e-mail: geam@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Němec, tel.: 566 593 773

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat.

43100912 Pozemky Dubňany, p.č.2421/81 100,00
43100916 Pozemky Dubňany, p.č.3729/18 100,00
43101028 Pozemky Dubňany, p.č.3489/44 100,00

k. ú. Hodonín
43100242 Pozemky Hodonín, p.č.2490/12 100,00

k. ú. Licoměřice
43100582 Pozemky Licomeřice, p.č.101/2 část

k. ú. Malé Tresné
43100332 Pozemky Malé Tresné, p.č.283/1 100,00
43100333 Pozemky Malé Tresné, p.č.283/3 100,00

k. ú. Mikulčice
43100142 Pozemky Mikulčice, p.č.2415/11 100,00
43100179 Pozemky Mikulčice, p.č.2444/1 100,00

k. ú. Milasín
43100755 Pozemky Milasín, p.č.2024 100,00

k. ú. Olší u Tišnova
43100410 Pozemky Olší u Tišnova, p.č.192/1 100,00
43101004 Pozemky Olší u Tišnova, p.č.164/2 100,00

k. ú. Oslavany
43100076 Pozemky Oslavany, p.č.2210/33 část
43100104 Pozemky Oslavany, p.č.2210/81 100,00
43100105 Pozemky Oslavany, p.č.2210/80 100,00
43100106 Pozemky Oslavany, p.č.2188/23 100,00

Strana 4 (celkem 8)



Inv. číslo Nepotřebný majetek Nepotřebná
část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod GEAM

Odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu.

Nabídky je možné zasílat na e-mail: geam@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Němec, tel.: 566 593 773

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat.

43100107 Pozemky Oslavany. p.č.2210/92 100,00
43100108 Pozemky Oslavany, p.č.2210/73 100,00
43100109 Pozemky Oslavany, p.č.2210/78 100,00
43100110 Pozemky Oslavany, p.č.2215/20 100,00
43100111 Pozemky Oslavany, p.č.2215/24 100,00
43100112 Pozemky Oslavany, p.č.2210/79 100,00
43100113 Pozemky Oslavany, p.č.2210/96 100,00
43100114 Pozemky Oslavany, p.č.2210/74 100,00
43100116 Pozemky Oslavany, p.č.2210/71 100,00
43100121 Pozemky Oslavany, p.č.2215/21 100,00
43100122 Pozemky Oslavany, p.č.2215/22 100,00
43100127 Pozemky Oslavany, p.č.2210/72 100,00
43100136 Pozemky Oslavany, p.č.2210/2 část
43100147 Pozemky Oslavany, p.č.2210/22 100,00
43100152 Pozemky Oslavany, p.č.2210/34 část
43100153 Pozemky Oslavany, p.č.2210/29 100,00
43100154 Pozemky Oslavany, p.č.2210/26 100,00
43100156 Pozemky Oslavany, p.č.2210/24 100,00
43100157 Pozemky Oslavany, p.č.2209/16 100,00
43100166 Pozemky Oslavany, p.č.2210/25 100,00
43100174 Pozemky Oslavany, p.č.2210/30 100,00
43100185 Pozemky Oslavany, p.č.2210/23 100,00
43100212 Pozemky Oslavany, p.č.2215/25 100,00
43100213 Pozemky Oslavany, p.č.2625/7 100,00
43100215 Pozemky Oslavany, p.č.2215/23 100,00
43100219 Pozemky Oslavany, p.č.2211/3 100,00
43100220 Pozemky Oslavany, p.č.2211/2 100,00
43100221 Pozemky Oslavany, p.č.2210/89 část
43100222 Pozemky Oslavany, p.č.2219/16 100,00
43100223 Pozemky Oslavany, p.č.2219/10 100,00
43100243 Pozemky Oslavany, p.č.2219/11 100,00
43101010 Pozemky Oslavany, p.č.2210/82 100,00

Strana 5 (celkem 8)



Inv. číslo Nepotřebný majetek Nepotřebná
část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod GEAM

Odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu.

Nabídky je možné zasílat na e-mail: geam@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Němec, tel.: 566 593 773

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat.

43101015 Pozemky Oslavany, p.č.2211/1 100,00
43101019 Pozemky Oslavany, p.č.2652/52 100,00
43101021 Pozemky Oslavany, p.č.2626/7 100,00
43101024 Pozemky Oslavany, p.č.2628/8 100,00

k. ú. Padochov
43100182 Pozemky Padochov, p.č.268/8 100,00
43100327 Pozemky Padochov, p.č.587/6 100,00
43100328 Pozemky Padochov, p.č.587/5 100,00
43100329 Pozemky Padochov, p.č.587/4 100,00
43100330 Pozemky Padochov, p.č.587/3 100,00
43100382 Pozemky Padochov, p.č.268/9 100,00

k. ú. Pozďátky
42100310 Komunikace prijezdova p.c.1036 100,00
43100009 Pozemky Pozďátky, p.č.393 100,00
43101044 Pozemky Pozďátky, p.č.1036 100,00
43101045 Pozemky Pozďátky, p.č.1111 100,00
43101046 Pozemky Pozďátky, p.č.1112 100,00
43101047 Pozemky Pozďátky, p.č.1113 100,00
43101050 Pozemky Pozďátky, p.č.1116 100,00
43101051 Pozemky Pozďátky, p.č.1117 100,00
43101052 Pozemky Pozďátky, p.č.1118 100,00
43101053 Pozemky Pozďátky, p.č.1119 100,00
43101054 Pozemky Pozďátky, p.č.1120 100,00

Strana 6 (celkem 8)



Inv. číslo Nepotřebný majetek Nepotřebná
část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod GEAM

Odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu.

Nabídky je možné zasílat na e-mail: geam@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Němec, tel.: 566 593 773

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat.

k. ú. Pucov
43100070 Pozemky Pucov, p.č.1042/103 100,00
43100077 Pozemky Pucov, p.č.1042/147 část
43100085 Pozemky Pucov, p.č.1042/153 100,00
43100399 Pozemky Pucov, p.č.1042/57 100,00
43100449 Pozemky Pucov, p.č.1042/12 100,00
43100450 Pozemky Pucov, p.č.991/9 100,00
43100451 Pozemky Pucov, p.č.991/7 100,00
43100454 Pozemky Pucov, p.č.1042/92 část
43100456 Pozemky Pucov, p.č.1042/33 100,00
43100468 Pozemky Pucov, p.č.1042/155 100,00
43100587 Pozemky Pucov, p.č.1042/7 100,00
43100591 Pozemky Pucov, p.č.1042/18 100,00
43100601 Pozemky Pucov, p.č.1042/17 100,00
43100692 Pozemky Pucov, p.č.1042/98 100,00
43100710 Pozemky Pucov, p.č.1042/59 100,00
43100713 Pozemky Pucov, p.č.1042/156 100,00

k. ú. Ratíškovice
43100176 Pozemky Ratíškovice, p.č.2599/1 100,00

k. ú. Slavkovice
43100097 Pozemky Slavkovice, p.č.688/13 100,00

k. ú. Staré Město pod Kralickým Sněžníkem
43100001 Pozemky Staré Město pod Králi. Sněž., p.č.st 878 100,00
43100318 Pozemky Staré Město pod Král. Sněž., p.č.1707/19 100,00
43100319 Pozemky Staré Město pod Král.Sněž., p.č.1707/20 100,00
43100320 Pozemky Staré Město pod Král. Sněž., p.č.1707/14 100,00
43100323 Pozemky Staré Město pod Král. Sněž., p.č.3400/17 100,00
43100354 Pozemky Staré Město pod Král. Sněž., p.č.3400/16 100,00

Strana 7 (celkem 8)



Inv. číslo Nepotřebný majetek Nepotřebná
část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU
Odštěpný závod GEAM

Odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného
nemovitého majetku, který je určen k prodeji, příp. pronájmu.

Nabídky je možné zasílat na e-mail: geam@diamo.cz
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Němec, tel.: 566 593 773

Informace pro zájemce:

V případě žádosti o prodej bude majetek oceněn v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších
předpisů, znaleckým posudkem a následně nabídnut dle zákona č. 77/1997 Sb.,
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, organizačním složkám státu a jiným státním
organizacím na Portále veřejné správy po dobu 1 měsíce. Po marném uplynutí měsíční doby je možné
se zájemcem dále jednat.

43100898 Pozemky Staré Město pod Král. Sněž.,p.č. 3400/19 100,00

k. ú. Velké Tresné
43100345 Pozemky Velké Tresné, p.č.714 100,00

k. ú. Zlaté Hory v Jeseníkách
43100247 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3178/3 100,00
43100249 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3174/11 100,00
43100250 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3174/10 100,00
43100251 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3174/9 100,00
43100254 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3174/6 100,00
43100255 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3183 100,00
43100261 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3173/11 100,00
43100271 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3184 100,00
43100276 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3178/6 100,00
43100283 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3180 100,00
43100360 Pozemky Zlaté Hory v Jeseníkách, p.č.3173/1 část

Strana 8 (celkem 8)


